
 

 

 

                                                                                      
                                                                           

                                                      A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

  

                  Stralcio della G.U.R.S.  

    n°46 del 15 Novembre 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 

 



 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

Bandi e Aggiudicazioni con un click 

 

  



TAV N°10 QUINQUES - 2024

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con 

link al verbale
Rib. %

? COMUNE DI SCICLI

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE SCALE 

DELLE ALI OVEST ED EST, SITUATE NEL CIMITERO 

COMUNALE DI SCICLI IN C/DA MENDOLILLI -                                                                        

Offerte entro il 01/10/2024

_ OG2 (I)  €           180.216,20 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO
GRECAL S.R.L.S. - 

SAN CATALDO (CL) 
26,253

15/10/2024

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

OPERAZIONE DI RINATURALIZZAZIONE E RICOMPENSAZIONE 

DI HABITAT IN AREE RICADENTI NELLA ZCS ITA 080003 

VALLATA DEL FIUME IPPARI (PINETA DI VITTORIA) - R.N.Q. 

PINO D'ALEPPO -                                                                      

Offerte entro il 15/10/2024

B2F72EA4FF OG13 (III)  €           592.615,13 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO COESTRA S.R.L. ?

20/10/2024 COMUNE DI VITTORIA

GARA AD INVITO -                                                                  

LAVORI PER L'AUMENTO DEL LIVELLO DI RESILIENZA AL 

RISCHIO IDRAULICO E RISPRISTINO DELLE STRUTTURE DEI 

TERRAZZAMENTI A SEGUITO DI CALAMITA' NATURALI, LUNGO 

LA VIA GIROLAMO GIARDINA -                                               

Offerte entro il 20/10/2024

B348C5E044 OG3  €           626.149,47 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO
K2 S.R.L. - VITTORIA 

(RG)
31,8260

27/10/2024 COMUNE DI SCICLI

GARA AD INVITO -  Me.PA                                                                        

LAVORI DI RICONVERSIONE AD ASILO NIDO DELL'EDIFICIO EX 

ITAS (VIA VASCO DA GAMA) PER UN TOTALE DI 72 UNITA' DA 0 

A 2 ANNI -                                                                                               

Offerte entro il 27/10/2024

B3C8D8515

OG1 

(III/BIS)  

OG11 (II)

 ? 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

28/10/2024 COMUNE DI VITTORIA

GARA AD INVITO -                                                               

COMPLETAMENTO E RECUPERO DEL CORPO PORTICATO E 

VANI ANNESSI DELLA SEDE COMUNALE DI PALAZZO IACONO -                                                                                     

Offerte entro il 28/10/2024

B33BF31F3F OG2  €           168.846,39 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

30/10/2024 COMUNE DI VITTORIA

GARA AD INVITO -                                                                 

LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI UN ASILO NIDO NEI PRESSI 

DELLA DISTELLERIA DELL'EX CONSORZIO AGRARIO DI 

VITTORIA -                                                                                       

Offerte entro il 30/10/2024

B3ECD933F1

OG1 

(III/BIS)  

OG11 (II)

 €        1.920.831,49 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO
ITALCANTIERI S.R.L. - 

RAGUSA
35,3535

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI OTTOBRE 2024

Sostituisce la Tav. n°10 Quater - 2024

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/8MG2GQ3NY2PT-Manifestazione_Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/8MG2GQ3NY2PT-Manifestazione_Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/8MG2GQ3NY2PT-Manifestazione_Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/8MG2GQ3NY2PT-Manifestazione_Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/8MG2GQ3NY2PT-Manifestazione_Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B3670CD4AD-Verbale_Mendolilli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B3670CD4AD-Verbale_Mendolilli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B2F72EA4FF-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B2F72EA4FF-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B2F72EA4FF-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B2F72EA4FF-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B2F72EA4FF-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B348C5E044-Verbale_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B348C5E044-Verbale_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B33BF31F3F-Lettera-Invito_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B33BF31F3F-Lettera-Invito_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B33BF31F3F-Lettera-Invito_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B33BF31F3F-Lettera-Invito_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B3ECD933F1-Invito_Comune_di_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B3ECD933F1-Invito_Comune_di_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B3ECD933F1-Invito_Comune_di_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B3ECD933F1-Invito_Comune_di_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B3ECD933F1-Invito_Comune_di_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B3ECD933F1-Verbale-di-Gara_Consorzio_Agrario.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B3ECD933F1-Verbale-di-Gara_Consorzio_Agrario.pdf


TAV N°11 -  QUINQUES - 2024

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con 

link al verbale
Rib. %

07/11/2024 ASP RAGUSA N°7

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL 

RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DEL 

PIAZZALE ANTISTANTE IL P.O. GUZZARDI DI VITTORIA -                                                                                                                        
Offerte entro il 07/11/2024

B350CE0C8A OG3 (I)  €           209.210,58 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

07/11/2024 COMUNE DI VITTORIA

GARA AD INVITO -                                                                         

LAVORI DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO DEL 

FRONTE ROCCIOSO IN C/DA NIPITELLA  -                                            

Offerte entro il 07/11/2024

B3721D7D90 OS21 (III)  €           617.264,71 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

19/11/2024 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                                    

APPALTO PER L'INDIVIDUAZIONE E LA RISTRUTTURAZIONE DI 

IMMOBILI COMUNALI DA DESTINARE A HOUSING FIRST -                           

Offerte entro il 19/11/2024

_
OG1 (II)    

OG11 (I)
 €           450.735,72 

PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

21/11/2024 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                                                                    

LAVORI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE DEL GIARDINO 

STORICO VILLA DI IBLA -                                                                                   

Offerte entro il 21/11/2024

B425688F3C
OS24 (II)   

OG2 (I)
 €           642.408,86 

PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

25/11/2024 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                              

LAVORI DI METROFERROVIA - POLO OSPEDALIERO - 

CISTERNAZZI - OPERE DI CONNESSIONE AL TESSUTO 

URBANO - Offerte entro il 25/11/2024

_
OG3 (IV)  

OG10 (II)
 €        1.442.000,00 

PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

?
GENIO CIVILE DI 

RAGUSA

GARA AD INVITO -                                                              

LAVORI DI MANUTENZIONE DEL MERCATO GENERALE 

ORTOFRUTTICOLO DI C/DA FANELLO A VITTORIA - 
_

OG1 (III)  

OG3 (III) 

OS8 (II)

 €        2.945.050,61 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI NOVEMBRE 2024

Sostituisce la TAV. n°11 Quater - 2024

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B350CE0C8A-Bando_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B350CE0C8A-Bando_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B350CE0C8A-Bando_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B350CE0C8A-Bando_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B3721D7D90-Invito_Comune_di_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B3721D7D90-Invito_Comune_di_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B3721D7D90-Invito_Comune_di_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B3721D7D90-Invito_Comune_di_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione_di_Interesse_-_Comune_di_Ragusa_(Immobili_comunali).pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione_di_Interesse_-_Comune_di_Ragusa_(Immobili_comunali).pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione_di_Interesse_-_Comune_di_Ragusa_(Immobili_comunali).pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione_di_Interesse_-_Comune_di_Ragusa_(Immobili_comunali).pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione_di_interesse_-_Comune_di_Ragusa_(Villa_Ibla).pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione_di_interesse_-_Comune_di_Ragusa_(Villa_Ibla).pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione_di_interesse_-_Comune_di_Ragusa_(Villa_Ibla).pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione_di_interesse_-_Comune_di_Ragusa_(Villa_Ibla).pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B442F64684-Manifestazione-di-Interesse.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B442F64684-Manifestazione-di-Interesse.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B442F64684-Manifestazione-di-Interesse.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B442F64684-Manifestazione-di-Interesse.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1WPVEREUENFK-Determina_Genio_Civile_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1WPVEREUENFK-Determina_Genio_Civile_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1WPVEREUENFK-Determina_Genio_Civile_RG.pdf


TAV N°12 - 2024

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con 

link al verbale
Rib. %

19/12/2024

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER 

L'ADEGUAMENTO ALLE VIGENTI NORME IN MATERIA DI 

SICUREZZA DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI RICADENTI NEL 

COMPARTO OVEST -                                                                           

Offerte entro il 19/12/2024

B448177159 OG1 (IV)  €        2.359.480,32 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

19/12/2024

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER 

L'ADEGUAMENTO ALLE VIGENTI NORME IN MATERIA DI 

SICUREZZA DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI RICADENTI NEL 

COMPARTO EST -                                                                         

Offerte entro il 19/12/2024

B4470D0368 OG1 (IV)  €        2.359.480,32 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI DICEMBRE 2024

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B448177159-Bando_Libero_Consorzio_RG_Ovest.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B448177159-Bando_Libero_Consorzio_RG_Ovest.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B448177159-Bando_Libero_Consorzio_RG_Ovest.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B448177159-Bando_Libero_Consorzio_RG_Ovest.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B448177159-Bando_Libero_Consorzio_RG_Ovest.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B4470D0368-Bando_Libero_Consorzio_RG_EST.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B4470D0368-Bando_Libero_Consorzio_RG_EST.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B4470D0368-Bando_Libero_Consorzio_RG_EST.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B4470D0368-Bando_Libero_Consorzio_RG_EST.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B4470D0368-Bando_Libero_Consorzio_RG_EST.pdf


 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

        per richiedere i bandi inviare una mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it  

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

B42724A74D 

COMMISSARIO 
DELEGATO 

PRESIDENTE 
DELLA REGIONE 

SICILIANA 

GARA AD INVITO – 
Interventi di messa in 

sicurezza degli argini della 
Saia Randeci, nel Comune di 

Noto (SR) 

OG8 
 

181.352,62 
 

 
18/11/2024 

 

B43E8E8C21 

MINISTERO 
DELLE 

INFRASTRUTTU
RE E DEI 

TRASPORTI 

GARA AD INVITO – 
Lavori finalizzati 

all’eliminazione di 
infiltrazioni d’acqua e 
problematiche varie 

dell’edificio sede dell’Ufficio 
Circondariale Marittimo 

OG1 
 

212.678,30 
 

 
19/11/2024 

 

B42A1262B8 
MINISTERO 

DELLA 
GIUSTIZIA 

MERCATO ELETTRONICO PA 
– 

Lavori di rifacimento del 
sistema di videosorveglianza 

del padiglione Ionio 

OS30 
 

84.395,98 
 

 
19/11/2024 

 

B439C32E56 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
CALTANISSETTA 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE – 

Lavori di manutenzione 
straordinaria della S.P. 131 

dal Km 0+000 al Km 2+200 - 
MIT D.M. n. 49 del 

16/02/2018 - Anno 2023 

OG3 
 

229.000,00 
 

19/11/2024 
 
 

20/11/2024 

AZ8ADVVMC2GP 
COMUNE DI 

BAUCINA 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE –  

Completamento dei lavori di 
riqualificazione urbana 

dell’asse principale del centro 
abitato di Baucina, ovvero 

corso Umberto I 

OG3 
 

548.919,05 
 

 
21/11/2024 

 

MBKBG6AKAKUF 
COMUNE DI 
FICARAZZI 

GARA AD INVITO – 
Lavori di manutenzione 

strade ed immobili comunali - 
anno 2024-25 

OG1 
 

80.608,50 
 

21/11/2024 
 
 

22/11/2024 



  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

B43C8A3AF0 
COMUNE DI 

MALFA 

GARA AD INVITO – 
Manutenzione straordinaria 
della rete idrica comunale – 

Comune di Malfa 

OG6 
 

1.095.086,02 
 

 
22/11/2024 

 

B42BB866A4 
COMUNE DI 

LASCARI 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE – 

Lavori di realizzazione del 
parco geo-paleontologico la 

Pirrera 

OS21 
OG1 

OG10 

 
1.229.719,17 

 

 
22/11/2024 

 

B42FFF4EF1 
COMUNE DI 
FICARAZZI 

GARA AD INVITO – 
Lavori di manutenzione e 

restauro del cimitero 
monumentale comunale 

OG2 
 

814.620,90 
 

 
24/11/2024 

 

B442F64684 
COMUNE DI 

RAGUSA 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE – 

Lavori di Metroferrovia - Polo 
Ospedaliero – Cisternazzi – 

Opere di connessione al 
tessuto urbano 

OG3 
 

1.730.400,00 
 

 
25/11/2024 

 

B43B36D9F6 

DIPARTIMENTO 
REGIONALE 

DELLA 
PROTEZIONE 

CIVILE 

GARA AD INVITO – 
Lavori per la pulizia e messa 
in sicurezza della viabilità in 

c/da Manzo-Lardia nel 
Comune di Sortino (SR) 

OG3 
 

280.500,00 
 

25/11/2024 
 
 

28/11/2024 

QASSMBQNNKPC 
COMUNE DI 
PALERMO 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE – 

Mitigazione del rischio di 
caduta massi delle scarpate 
del corpo stradale di alcuni 

tratti di via Ruffo di Calabria 

OS12B 
 

299.449,32 
 

 
26/11/2024 

 

MZQCXDKHXK3R 
COMUNE DI 
PALERMO 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE – 

Interventi di manutenzione 
canali di Maltempo 

salvaguardia del c.a. di 
Palermo, eliminazione di 

detriti e vegetazione 

OG8 

 
 

262.539,63 
 

 

 
26/11/2024 

 



  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

spontanea e sistemazione 
degli argini lungo il canale 

Boccadifalco 

B427A55A70 

11 DIREZIONE 
GENIO 

MILITARE-
PALERMO 

GARA AD INVITO – 
Demolizione e 

decementificazione dell’intero 
stabilimento balneare con 

rimessa in pristino 
dell’arenile - Catania 

stabilimento balneare Lido 
Playa 

OS23 
 

182.017,00 
 

 
27/11/2024 

 

B447971255 
COMUNE DI 

PIEDIMONTE 
ETNEO 

Riqualificazione campetti 
impianto sportivo Antonello 

Raciti di Via Noci 
OS6 

 
183.198,79 

 

 
28/11/2024 

 

GBCBCEDBT62A 
COMUNE DI 

CATANIA 

GARA AD INVITO – 
Lavori di messa in sicurezza 

dell’alveo per cedimento 
anelastico degli argini naturali 

ed artificiali del torrente 
Acquicella al fine di 

ripristinare la corretta 
funzionalità idraulica 

OG8 
 

696.730,22 
 

 
28/11/2024 

 

MBKEYY1AKVCB 
MESSINA 

SERVIZI BENE 
COMUNE S.P.A. 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE – 

Lavori di riqualificazione della 
villa Quasimodo - Comune di 

Messina. 

OS24 
 

790.000,00 
 

 
29/11/2024 

 

B428722AB4 COMUNE DI VITA 
GARA AD INVITO – 

Lavori di manutenzione della 
SP. n 44 

OG3 
 

76.023,02 
 

 
06/12/2024 

 



  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

QRXVZZZFKTPK 
COMUNE DI 
VILLAFRATI 

Intervento di messa in 
sicurezza e ripristino del 
tratto viario della strada 

comunale Villafrati-Ciminna 
n.83 

OS21 
 

608.329,37 
 

 
06/12/2024 

 

B42A9B639D 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
AGRIGENTO 

ACCORDO QUADRO - 
Lavori di m.s. lungo le SS.PP. 

della zona ovest della 
provincia di Agrigento 

OG3 
 

1.750.000,00 
 

09/12/2024 
 
 

10/12/2024 

B4335383BD 
COMUNE DI ACI 
SANT’ANTONIO 

Lavori adeguamento sismico 
istituto comprensivo De 

Gasperi di via Ten. Maugeri 

OS21 
OG1 

 
923.217,76 

 

 
10/12/2024 

 

B433482D89 
COMUNE DI ACI 
SANT’ANTONIO 

Lavori miglioramento sismico 
palazzo municipale di via 

Regina Margherita 
OG1 

 
600.233,62 

 

10/12/2024 
 
 

11/12/2024 

B4332D7D2A 
COMUNE DI ACI 
SANT’ANTONIO 

Lavori adeguamento sismico 
istituto comprensivo F. De 

André di Via Veronica 

OG1 
OS3 

OS18A 

 
830.675,41 

 

10/12/2024 
 
 

11/12/2024 

B434CF49CE 
COMUNE DI 

PANTELLERIA 

Realizzazione di un impianto 
sportivo polivalente a servizio 
delle scuole del centro urbano 

OG1 
OG11 

 
270.032,52 

 

 
12/12/2024 

 

 


